







            Abonentu daļa: 80007287 |
             Avārijas dienests: 80076100




		





			
				
										[image: lv]
					[image: ru]
				

				
					[image: ]
				

			


						
				
					Par mums
					Pakalpojumi
					Klientiem
					Projekti
					Publiskie iepirkumi
					Aktualitātes
					Energoaudits
					mans.ddzksu.lv
				
				

			

			
			






			
			


			
				
					
	

				
					

					
						PAZIŅOJUMS
					

					29.07.2021 15:55

					Ārkārtējās situācijas laikā, kas tika izsludināta valstī no 2020. gada 9. novembra līdz 2021. gada 7. aprīlim, bija aizliegts veikt darbus dzīvokļos, tai skaitā mainīt ūdens patēriņa skaitītājus. Pēc ārkārtējās situācijas beigām iedzīvotājiem tika doti trīs mēneši, lai nomainītu nokavētos ūdens mērītājus. Tomēr ne visi ir izpildījuši šīs prasības. Sakarā ar to, jau augusta rēķinos, tiem SIA “DDzKSU” klientiem, kuri laikus nav nomainījuši ūdens patēriņa skaitītājus, tiks aprēķināts neuzskaitītais ūdens.



Jums vēl ir laiks atrisināt šo problēmu. Tuvākajā laikā Jums jāsazinās ar uzņēmuma abonenta nodaļas speciālistiem pa tālruni: 65407287. To var izdarīt darba dienās: no pirmdienas līdz ceturtdienai no plkst. 8.00 līdz 17.00, bet piektdien no plkst. 8.00 līdz 16.00.



  				    

				

				



	



			[image: ]	Jaunumi
	[image: ]	Vakances

Privātuma politika
Mūsu pakalpojumi:
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]





				

			


			
								

					Daugavpils dzīvokļu un komunālās saimniecības uzņēmums
	Adrese:	Liepājas ielā 21, Daugavpilī, LV-5417
	Tālr.:	80007287
	E-pasts:	pasts(at)ddzksu.lv
	Abonentu daļa:	80007287 65407287
	Avārijas dienests:	80076100, 27013911
		Maksu par zvanu nosaka zvanītāja operators/izvēlētais tarifa plāns


							

		














 [image: ]










	
    
    


    




	
